
more than one order described in section 3105.81 of the Revised Code or to
an order described in that section and an order issued in accordance with
Chapter 3119., 3121., 3123., or 3125. of the Revised Code, the system shall,
after determining that the amounts that are or will be withheld will cause the
benefit or lump sum payment to fall below the limits described in section
3105.85 of the Revised Code, do all of the following:

(1) Establish, in accordance with division (G) of this section and subject
to the limits described in section 3105.85 of the Revised Code, the priority
in which the orders are or will be paid by the system in accordance with
division (G) of this section;

(2) Reduce the amount paid to an alternate payee based on the priority
established under division (F)(1) of this section;

(3) Notify, by regular mail, a participant and alternate payee of any
action taken under this division.

(G) A withholding or deduction notice issued in accordance with
Chapter 3119., 3121., 3123., or 3125. of the Revised Code or an order
described in section 3115.32 3115.501 of the Revised Code has priority over
all other orders and shall be complied with in accordance with child support
enforcement laws. All other orders are entitled to priority in order of earliest
retention by the system. The system is not to retain an order that provides
for the division of property unless the order is filed in a court with
jurisdiction in this state.

(H) The system is not liable in civil damages for loss resulting from any
action or failure to act in compliance with this section.

Sec. 3307.41. The right of an individual to a pension, an annuity, or a
retirement allowance itself, the right of an individual to any optional benefit,
or any other right or benefit accrued or accruing to any individual under this
chapter, the various funds created by section 3307.14 of the Revised Code,
and all moneys, investments, and income from moneys or investments are
exempt from any state tax, except the tax imposed by section 5747.02 of the
Revised Code, and are exempt from any county, municipal, or other local
tax, except income taxes imposed pursuant to section 5748.02, 5748.08, or
5748.09 of the Revised Code, and, except as provided in sections 3105.171,
3105.65, 3115.32 3115.501, 3307.37, 3307.372, and 3307.373 and Chapters
3119., 3121., 3123., and 3125. of the Revised Code, shall not be subject to
execution, garnishment, attachment, the operation of bankruptcy or
insolvency laws, or any other process of law whatsoever, and shall be
unassignable except as specifically provided in this chapter and sections
3105.171, 3105.65, and 3115.32 3115.501 and Chapters 3119., 3121., 3123.,
and 3125. of the Revised Code.
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